feofatum, fervitium unius militis debet Abbatia de Do¬ 
minio fuo. 2 eum Roge rus Epifcopus habuit cuftodiam 

Abbatiae, duas hidas apud Atrum, ad maritandam quan- 
dam neptam fuam, dedit Nicolao de Meriet, contra» 
dicente conventu Ecclefise. 

Hanc terram longo tempore tenuerunt 3. VI. ipfi & 
Ilenricus filius eorum 4 eorum/;, & nullum fervitium 
Ecclefiae facere volueruir, Ifla terra antiquitus red¬ 
dere folebat Gablum. XX. folidorum, ficut teftatur ve* 

flrum regium feriptum. 
Ego vero inteliigens, quod aliter non potui recu^ 

perare fervitium iftius terrae, conceffi huic Henrico ter¬ 
ram tenendam fibi & heredibus fuis, faciendo fervitium 
dimidii militis, & hoc modo fefedavimus eum, ut fa¬ 
ceret fervitium dimidii militis, quod debebat Ecckfias 

de Dominio fuo. 
Quidam autem Abbas, ^Anceflor nofter, fefavit quem 

dam militem, Willelmum nomine, 6 fic teftatur Carta 
ejus, quam vobis mitto. Valere. 

Carta Abbatis Cerne 1L 

ILlustri Domino fuo, Regi Anglorum, Robert Cer~ 
nell Ecclefise minifter, Salutem & fidele fervitium 

■i*." ™ ■— — ■■ r. I Illi . ■■...Iiwr. - ----- " ' 

i Pro Aoboacsberi. 2 F. cum. 3 F. vi. 4 Redutidat. 5 Pro 

antecellor. 6 F. ficut. 

3 
•Sqb 

SCACCARII. 77 

Dorfet . 

Sublimitati veftrce notificamus, quae font feoda mi- 

Hum Ecclefiae noflrae de tempore R. H. Sc qui milites 

ea tenent. 

Robertos de Ver tenet feodum militis, Sc prater 

1 H. Hidam Sc dimidiam, unde cenfum reddere debet. 

Willelmus de Monafteriis feodum . I. militis. 

Aluredus de Lincolnia (&; feodum quod Jordanus 

injufte tenet) feodum . I. militis. 

Robertus de Monteforell, Sc Jordanus de Weton, 

Sc Osbertus Chignet, Sc * Humfredus Makerell, feo- * 4* 

dum . I. militis. 

Feodum quod Radulfus de Redpole tenuit, feodum 

eft unius militis. 

Hugo de Bofco dimidium feod~~ militis. 

Robertus RufTel feodum . I. militis, quadam virga¬ 

ta minus, tenet injufte Sc contra voluntatem Conven¬ 

tus, quia nunquam avus fuus illud tenuit de Ecclcfia, 

nec pater fuus, nec tenere debet. 

Super Dominium Ecclefiae funt feoda trium militum 

& dimidii, cum tenura i 2 Francolenfium in villa Cer- 

nell. 

Quifque autem i (lorum debet facere Wardiam, ad 

praeceptum vtftrum, apud Caftellum deCorf unomenfe 

per annum, vel, fi vobis placuerit, habere 3 * nT" milites 

ad exercitum, interim di mi (fa guardia duos milites ad 

veftrum fervitium invenient. 

i F. hoc. 2 Franchilanornm aliis. Franchilanus autem erat libere 

tenens [Jive libertus aique municeps) cui opponebatur tenens in ville-